
DODATEK č. 6

ke smlouvě o rozvozu stravy do šlrolních a předskolních zařízení uzavřené dne 9.8.2004

mezi

Ladislav Takič
K Sedlištím 281
738 0I Frýdek - Místek
ICO : 487 64 t 24
DIČ : CZ6005266014

a

Mateřslra škola Frýdek - Místek
J.I,íyslivečlra IE83
738 02 Frýdek - Místek
rco 63699028

I.

Na záHadě obou smltmních slran se tímto dodatkem mění bod III. smlouuy o rozvoztl strauy
do Školních a PředŠkolních zařízení. Vzhledem k nárustu provozních nákladů i minimáIní
mzda,Pohonné hnotY,zákonné poji§ění,§lniční dň / se iena uprawie o 66,- Kč z pMních
569.- na 635,- Kč včetně 2I% DPH za l pracovní den.

II.
Dodatek je vYhotoven ve 2 uyhotoveních, každá smluvní sírana obdrží dodatek v l vyhotovení.

III.

Dodatek nabýalá účinnosti od I.10.202t

Ve Frýdfu - Místftu. dne 30.09.202t

lWA l,ř: Ř.s 
^,. 

t,Š a. o t.a
FRY|)í)^.,| I l,; l7:^.. I

l(),Sl:IÁ 
^tI 

\l tl , , t ,, ,ils.l

za dodavatele

iUTcDcPR \ v.\


